

Forkorta årsmelding for OIL friidrettsgruppa 2012

Styret - 2012:

Leiar	Marit Iren Reigstad (2012)
Nestleiar/sportsleg leiar	Helge Tysse (2012-13)
Kasserar	Børt Magne Trå (2012-13)
Skrivar	Åse Bergheim (2011-12)
Oppmann 6-10 år	Ann Chr. Reigstad (2011-12)
Oppmann 11-14 år	Herdis Helle (2011-12)
Oppmann junior/senior (15 år +)	Arne Reigstad (2012-13)
Styremedlem	Aina Mjøs (2011-12)
1. vararepresentant	Jørn Vad (2012)
2. vararepresentant	Bjarte Haugland (2012)
Valnemnd:	Øystein Borge, Karl Johan Reigstad, Ragnhild Balsvik

Utanfor styret:

Økonomiutval:	Børt Magne Trå (12-13), Helga Reigstad (12), Jørn Vad (12)
Arrangementsutval:	Karl Johan Reigstad (12), Sigbjørn Reigstad (12), Karoline Loftås (12)
Sportsleg utval:	Helge Tysse (12-13), Frank Loftås (12), Mats Elvik (12)
Rekrutteringsutval:	Herdis Helle (12), Frode Langhelle (12), Ann Kristin Borge (12)

Medlemstal

Pr. 1.1.2012 hadde gruppa 270 betalande medlemmar (262 pr.1.1.2011).

Det vart i løpet av sesongen registrert 197 medlemmar med teljande resultat gjennom sesongen.

På fellestreningane om måndagen på Osterøy stadion er det om lag 100 utøvarar fordelt på alle aldersgrupper.

Administrasjon

Styret:

Styret har i driftsåret 2012 hatt 5 styremøte og handsama rundt 50 saker. Styret har utanom møta hatt hyppig kommunikasjon per e-post.

Typiske saker har vore: Økonomi og sponsorar, OIL som NECON-klubb, rekruttering, trening/samlingar, stemmer/arrangement, samt klubbdrakter. Alle møta har blitt haldne i klubbhuset på Hatland.

Utvala:

I 2012 oppretta me eigne utval for økonomi, rekruttering, arrangement og det sportslege. Målet var at kvart utval skulle bestå av eitt styremedlem, ein foreldrerepresentant, samt ein person til. Dette klarte me nesten. Hensiktene med å oppretta utvala var mellom anna:

- Å ha ei tett oppfølging av områda klubben satsar på.
- Å få ei meir hensiktsmessig fordeling av arbeidet i klubben.
- Å avlasta styret ved at utvala handsamar mindre saker på sine respektive område.

Dette har fungert greitt, men vi ser at styret må gje utvala tydelegare instruksar om kva arbeidsoppgåver dei har.

Utvala har handsama saker som mellom anna sponsorkontraktar, utøvarkontraktar, planlegging og gjennomføring av mange arrangement, og planlegging av treningssamling på tvers av gruppene.

Konklusjon frå sesongen 2012

Friidrettsgruppa har hatt nok eit innhaldsrikt år. Osterøy IL fekk vere ein av 10 NECON-klubbar i 2012, noko som har gjort at vi har hatt mykje større fokus på klubb utvikling enn tidligare. Gruppa valde fire satsingsområde som vi har jobba godt med: Økonomi, å halde på ungdommane, rekruttere nye utøvarar og leiarrekruttering. Det gode arbeidet resulterte i at OIL kom på pallen i kåringa, eit administrativt høgdepunkt i 2012.

Sportslege høgdepunkt har det vore svært mange av i 2012. Mange av desse har utøvarane i Team Ungdom stått for, med Markus Loftås, Sigrid Borge, Hilde Åsheim og Martin Kåstad i spissen. Følgjande var nokon av dei aller største prestasjonane i 2012:

- Klubbrekorden til Sigrid Borge i spyd: 48,96, berre 4 cm i frå U20 VM-kravet.
- Markus Loftås si deltaking i U20 VM i Barcelona, der han gjorde eit godt individuelt løp og var med på å setja norsk juniorrekord på 4x400m.
- Hilde Åsheim sin bronse i Nordisk meisterskap på 10000m.

Det vart satt sju lagsrekordar i 2012, og fem utøvarar har oppnådd meir enn 1000 poeng i ei øving. Elles har medaljefangsten vore brukbar, både i kretsmeisterskap, UM, diverse NM og nokre nordiske konkurransar. I tillegg til Team Ungdom, har veteranane stått for mange av medaljane.

Blant dei yngre utøvarane våre har det også vore stor aktivitet og mange er med på trening, stevner og ikkje minst stafettar. På FRI-stafetten var det med 32 løparar i gute- og jenteklassane (11-17 år), 24 rekruttar, samt 21 vaksne. Fem av laga hamna på pallen. I Holmenkollstafetten stilte klubben med 3 lag. Kvinner senior vann gruppa si og rykka dermed opp att i eliteklassen.

Breiddesatsinga i friidrettsgruppa har fått eit oppsving med faste treningar for mosjonistar kvar torsdag på Brakvatne eller Hatland. Treningane har hatt god oppslutning, og fleire av dei som er innom har vore med på Holmenkollstafett og Brakvatnet halvmaraton.

På arrangementssida har det vore stor aktivitet med friidrettsleir, mosjonsløp og stevner. Friidrettsleiren får mykje skryt og vert gjennomført av våre unge leiarar som gjer ein fabelaktig jobb. NCC-leikane vart nok ein gong gjennomført på ein framifrå måte, og tilbakemeldingane har vore svært gode. Her er me prisgitt alle dei som bidreg med å fylle dei mange oppgåvene, både store og små, som skal utførast i eit slikt arrangement.

Økonomisk har det vore nok eit godt år. Økonomiutvalet har jobba godt på sponsorsida, og heile gruppa har gjort ein stor og god jobb med dugnadsarbeid og klubb utvikling. Spesielt NCC-leikane og friidrettsleiren er dugnadsarbeid som gir store inntekter. Som NECON-klubb fekk vi støtte for å vere blant dei ti utvalde klubbane, og pengepremie for å komma på pallen. Det aukande aktivitets- og prestasjonsnivået i friidrettsgruppa gjer at også utgiftene aukar. Å skulle oppretthalde dette nivået framover vert ei stor utfordring. Klubben får arrangera PEAB-leikane (tilsvarande NCC) i 2013, noko som gjev oss økonomisk tryggleik eit år til. Det året klubben mister dette arrangementet, vil vi med dagens kostnadsnivå gå med eit kraftig underskot. Derfor blir det stadig viktigare å utvikla alternative inntektsbringande tiltak og arrangementet i åra som kjem.

Sjølv om det er mange engasjerte personer i friidrettsgruppa som gjer ein framifrå innsats med å drive og utvikle gruppa, er vi avhengige av å rekruttera nye personar både på trenarsida og i organisasjonen elles. I vinter har fire medlemmar tatt aktivitetsleiarkurs, og vi har fire nye ungdommar i Ung:leder-programmet. Dette lovar godt for framtida.

Styret vil takka alle som har gjort ein innsats for gruppa i året som har gått og ynskja dykk lukke til med neste sesong!

Valestrand, 28. februar 2013

Marit Iren Reigstad
Leiar